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استقلال در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر عصر امروز در 

یزد مقابل تیمی تازه وارد به سطح اول فوتبال ایران اما قابل احترام 

به میدان می‌رود. این در حالی است که ادموند اختر، پیشکسوت 

ین   استقلال مقابل تیم یزدی سخت‌تر
ً
آبی‌ها اعتقاد دارد که اتفاقا

یکنانش با تفکر اینکه  بازی نیم‌فصل اول را در پیش داشته و اگر باز

مقابل تیمی راحت به میدان ‌می‌روند، قدم به زمین مسابقه بگذارند؛ 

شاید اتفاقات دیدار با خیبر خرم‌آباد تکرار شود. در خصوص شرایط 

استقلال، وضعیت موسیمانه، مهاجمان گل‌نزن این تیم و سایر موارد 

دیگر دقایقی با اختر همکلام شدیم که صحبت‌های او را در ادامه 

از نظر می‌گذرانید. 

صحبت را از بازی امروز آغاز کنیم. شاید روی کاغذ به این دلیل که 

تیم یزدی به تازگی به لیگ برتر صعود کرده تصور می‌شود کار راحتی 

را آبی‌پوشان در پیش داشته باشند. 

چه کسی گفته این بازی روی کاغذ راحت است؟ تیم یزدی در جدول از 

استقلال بالاتر است. ضمن اینکه ما روی کاغذ، در قرعه‌کشی که ابتدای 

فصل شد آسان‌تر هم داشتیم که بدترین نتایج را گرفتیم و فقط 4 امتیاز به 

دست آوردیم! امسال لیگ به گونه‌ای است که تمام تیم‌ها خوب و قابل 

 نمی‌شود روی برد قطعی مقابل تیمی حساب کرد. به همین 
ً
احترامند و اصلا

 استقلال کار بسیار مشکلی دارد و این بازی 
ً
دلیل به نظرم عصر امروز اتفاقا

یکی از سخت‌ترین دیدار‌های آبی‌پوشان در نیم‌فصل به شمار می‌رود. 

حتی سخت‌تر از سپاهان یا پرسپولیس؟ 

حتی این تیم‌ها. شما مقابل تیمی مانند سپاهان می‌دانید چه می‌خواهید 

 محتاط‌تر بازی می‌کنید. بازیکنان به چنین حریفانی به دید تیم 
ً
و طبیعتا

مدعی نگاه کرده و به آن‌ها احترام می‌گذارند و در کل روند محافظه‌کارانه 

پیش می‌رود و دل به اتفاقات و ضدحملات می‌بندند؛ اما مقابل تیمی 

مانند چادرملو فکر می‌کنند که راحت برنده می‌شوند اما مثل دیدار با 

خیبر می‌بینید چه مشکلاتی پیش می‌آید، یا خیلی از تیم‌های دیگر در 

طول فصل جاری. استقلال تا اینجای کار یکی از بدترین نتایج ممکن 

را گرفته است پس دیگر شرایط بدتر از این نمی‌توانسته برای تیم پیش 

برود. این تیم میلیون‌ها هوادار دارد و انتظارات از این تیم بالاست و به 

جز قهرمانی هم هیچ انتظار دیگری از استقلال وجود ندارد. امیدوارم از 

این هفته بتواند روند برد‌های خود را آغاز کند، ضمن اینکه بتواند بازی 

زیبا و تماشاگرپسند هم از خود ارائه دهد. این تیم یکی از پرافتخارترین 

تیم‌های آسیا به شمار رفته و این با جایگاهی که الان دارد متناسب نیست. 

به جایگاه موسیمانه در استقلال برسیم. برخی هواداران معتقدند 

بی دیر شده اما برخی  همین حالا هم برای تمدید با این سرمر

کارشناسان می‌گویند باید در این رابطه مقداری صبر کرد تا دوباره 

مشکلات بعدی ایجاد نشود. نظر شما در این مورد چیست؟ 

چه اتفاقی مگر افتاده که الان باید قرارداد موسیمانه را تمدید کنند؟ با 

هر سرمربی دیگری همین نتایج را می‌گرفتیم. شاید چند بازی خوب 

بودیم اما دوباره به روند قبلی برگشته‌ایم. با بودن سهراب بختیاری‌زاده 

هم می‌توانستیم این نتایج را بگیریم. داریم کارشناسی و فنی صحبت 

 موسیمانه و کادر فنی و سهراب و... 
ً
می‌کنیم. مشکل امسال ما اصلا

نیستند. مشکل ما از پیش‌فصل امسال شروع شد! مگر ما نفرات بدی 

داشتیم؟ با همین نفرات مگر ما در دقایق آخر قهرمانی را از دست ندادیم؟ 

یت هم شد.  بی هم اضافه شدند و تیم تقو تازه نفرات خو

کدام دسته از مشکلات منظورتان هستند؟ کادرفنی هم که برای 

امسال حفظ شده بودند. 

بله درست است اما مشکلات امسال استقلال از زمانی شروع شد که 

مدیریت با کادرفنی زاویه گرفتند! سپس معلوم نبود جواد نکونام باید باشد 

یا نباشد! بعد از آن جذب بازیکن خارجی بدون هماهنگی کادرفنی و در 

نهایت اینکه کادرفنی و مدیریت همدیگر را قبول نداشتند. مشکلات از 

همین جا و با این 4 عنوانی که اشاره کردم آغاز شد. روز آخر هم یک 

آشتی‌کنان صوری راه انداختند، درحالی‌که این آب ریخته شده بود و 

 به دنبال 
ً
از روز اول به دنبال این بودند که نکونام را عوض کنند. اصلا

نتیجه گرفتن و منافع استقلال نبودند. پس این مسائل ربطی به موسیمانه 

نداشت که در ادامه فصل روند به چه شکلی پیش برود. اما الان اگر 

در استقلال عضو هیئت مدیره بودم به موسیمانه می‌گفتم اگر تیم در 

پایان فصل موفقیتی به دست آورده یا در لیگ برتر اول تا سوم بشود؛ 

قراردادتان خود به خود تمدید می‌شود. نه اینکه از الان بخواهند 

قضیه تمدید قرارداد با این سرمربی را برجسته کنند. مشکلات ما 

این است که در تیم پرهواداری مانند استقلال شخص تصمیم 

می‌گیرد، درحالی‌که کمیته فنی باید اختیارات فنی داشته باشد و 

آن‌ها در این خصوص تصمیم‌گیرنده باشند. 

 هم کمیته فنی در تیمی مانند استقلال جز حواشی و 
ً
معمولا

مصاحبه‌های بی‌موقع و جنجالی خروجی دیگری نداشته است! 

کمیته فنی که مدنظر من است، این طور نیست که هرکسی در آن 

جای داشته باشد. خود من پیشکسوت استقلالم و سال‌ها در این 

تیم بازی کرده‌ام اما باید هرکسی حد خودش را بداند و این طور نباید 

باشد که هرکسی پست و سمت نگرفت، سهم‌خواهی کند و خودش را در 

هر جایگاهی ببیند. در کمیته فنی باید کسی باشد که از جنس استقلال 

یم که مشکل مالی نداشته باشد.  کید می‌گو باشد و با تأ

به نظر می‌رسد مشکل بزرگ استقلال به عدم حضور تمام‌کننده‌ای 

بوط می‌شود. در این خصوص به عنوان  تمام‌عیار در این تیم مر

یکنی که خودتان مهاجم مطرحی در این تیم بودید، چه صحبتی  باز

دارد؟ 

مشکل مهاجمان این تیم را چه کسی باید حل کند؟ آیا استقلال زیبا 

بازی می‌کند؟ موقعیت گل می‌سازد؟ پس چطور باید مهاجم گل بزند؟ 

 زحمتکش هم هستند هر دو 
ً
بازیکنانی مانند بلانکو و رمضانی که اتفاقا

جای بحث دارند اما این دو بازیکن صد به هیچ از بازیکنی مانند مسعود 

 فوتبالیست نیست. این بنده 
ً
جوما بهترند. چیزی که من می‌بینیم اصلا

 چطوری آورده‌اند؟! این موضوع هم جای بحث دارد. مگر ما 
ً
خدا را اصلا

بیشتر از 6 بازیکن خارجی می‌توانیم جذب کنیم؟ الان تکلیف کوجو چه 

می‌شود؟ حداقل بازی این بازیکن را دیده‌ایم و تماشاگران و کارشناسان 

او را پسندیده‌اند. الان این بازیکن را جای چه کسی باید بیاوریم وقتی 

ید او هنوز آماده نیست؟ چرا اجازه  لیست پر است! مگر موسیمانه نمی‌گو

نداد یک ماه دیگر با استقلال تمرین کرده و سپس در صورت آماده بودن 

جذب تیم شود. ما که فقط یک جای خالی داشتیم، ده روز دیگر چطوری 

باید بازیکن قرقیز را در لیست تیم جا بدهیم؟ الان رد کردن بلانکو هم 

تبعات مالی سنگینی دارد. هرکدام از خارجی‌ها را رد کنیم باید با فسخ 

یک‌طرفه پولشان را کامل بدهیم. اگر جوما آماده نیست، یک ماه دیگر 

صبر می‌کردید تا تمرین کند و کامل آماده شود. الان دو بازی کرده و با 

شرایطی که دارد با وضعیت فعلی من هیچ فرقی ندارد! 

ادموند اختر در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: بازی امروز یکی از سخت‌ترین دیدار‌های استقلال است 

گر رتبه خوبی کسب کرد تمدید با موسیمانه؟ آخر فصل و ا
 چرا با جومای ناآماده قرارداد بستند؟                مشکلات استقلال از پیش‌فصل امسال آغاز شد

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

ویروس سرماخوردگی در پرسپولیس

3 بازیکن بازی با خیبر را از دست دادند؟
تمرین روز گذشته پرسپولیس در شرایطی برگزار شد که سه 

بازیکن این تیم شامل میلاد محمدی، سعید صادقی و عیسی 

آل‌کثیر به دلیل ابتلا به سرماخوردگی شدید غیبت داشتند. کادر 

پزشکی پرسپولیس از این بازیکنان خواسته تا بهبودی کامل به 

هیچ عنوان در محل تمرین و اردوی امشب سرخپوشان حاضر 

نشوند. این در شرایطی است که چند نفر دیگر از اعضای تیم 

روز گذشته علائم اولیه سرماخوردگی را داشتند و این مسئله 

باعث شده بود استرس عجیبی در اردوی این تیم حاکم شود. 

با توجه به این موضوع احتمال اینکه امروز هم بر تعداد بیماران 

تیم پرسپولیس اضافه شود زیاد است. بازیکنان مبتال به کادر 

پزشکی تیمشان اعالم کرده بودند که اصال وضعیت خوبی 

ندارند و از این رو احتمال حضور آنها در بازی با خیبر بسیار 

 اینکه سرخپوشان بعد از تمرین امروز 
ً
کم است. مخصوصا

به اردو خواهند رفت و نفرات مبتال نباید تا بهبودی کامل در 

کنار تیم آفتابی شوند. به هر شکل این هم از بدشانسی آقا 

کریم است که در اولین بازی تحت هدایتش حداقل 6 بازیکن 

)به احتساب امیری و عالیشاه که مصدوم هستند و محرومیت 

گندوز( تیمش را در اختیار نخواهد داشت.

فلاح گزینه جابه‌جایی است؛ اما نه با غلامی

موسیمانه مدافع راست نمی‌خواهد 
حتی حردانی! 

در روز‌های اخیر شایعاتی درباره معاوضه سامان فالح، مدافع 

استقلال با یکی از ستاره‌های لیگ برتر منتشر شده است. 

برخی رسانه‌ها در اخبار خود مدعی شدند که تراکتور به این 

جابه‌جایی علاقه نشان داده و قصد دارد با انتقال عارف غلامی، 

فالح را به خدمت بگیرد. این درحالی است که مظفری‌زاده، 

مدیرعامل تراکتور در مصاحبه‌ای این خبر را تکذیب کرد. در 

همین حال روز گذشته در گزارشی به این موضوع اشاره کردیم که 

عارف غلامی و آرمین سهرابیان از سوی موسیمانه، سرمربی تیم 

استقلال مورد توجه قرار گرفته‌اند )با اولویت جذب سهرابیان(، 

اما ارتباطی بین این موضوع و جابه‌جایی سامان فالح با این 

دو بازیکن به خصوص غلامی وجود ندارد. از سوی دیگر در 

»فرهیختگان« به این موضوع نیز اشاره کردیم که موسیمانه، 

برای سمت راست دفاعی استقلال بازیکنی را مدنظر ندارد. 

این درحالی است که برخی منابع خبری مدعی شدند صالح 

حردانی، مدافع سپاهان که ابتدای فصل از استقلال جدا و 

راهی اصفهان شد، در لیست این سرمربی آفریقایی قرار دارد. 

در این خصوص به نظر می‌رسد خود حردانی از شرایطش در 

سپاهان رضایت کامل ندارد و تالش می‌کند با استفاده از این 

اخبار، بار دیگر نام خود را به عنوان گزینه‌ای برای استقلال 

مطرح کند. این در شرایطی است که باشگاه استقلال به تازگی 

تمامی اخبار پیرامون نقل و انتقالات این باشگاه را تکذیب کرده 

است. در زمینه اخبار پیرامون حردانی، درحالی به تازگی برخی 

رسانه‌ها به آن پرداخته‌اند که منابع نزدیک به باشگاه استقلال 

اعالم کرده‌اند این باشگاه در حال حاضر برنامه‌ای برای جذب 

این مدافع جنوبی نداشته و تمرکز مدیران و کادر فنی استقلال 

بر اولویت‌های دیگر است. 

اخبار کوتاه

۱۳ هفته از رقابت‌های لیگ برتر سپری شده و تیم تراکتور در حال حاضر با 

۲۸ امتیاز در صدر جدول یکه‌تازی می‌کند. شاگردان دراگان اسکوچیچ که در 

ابتدای فصل با انگیزه قهرمانی وارد مسابقات شدند تا این لحظه موفق بوده و 

توانسته‌اند توقعات را برآورده کنند؛ هرچند شرایط در تیم تراکتور به شکلی بود 

که حتی می‌توان بیش از این‌ها از آنها توقع داشت. به این ترتیب در حال حاضر 

این تیم با وجود روند خوب و مطلوب در لیگ قهرمانان 2 آسیا، جام حذفی را 

از دست داده و در رقابت‌های داخلی فقط برای قهرمانی در لیگ تلاش می‌کند.

   این خانه بدشگون
شاید باید بگوییم تراکتور خوش‌شانس بود که میزبانی در لیگ قهرمانان را از 

دست داد و این رقابت‌ها را بدون بازی در خانه با موفقیت پشت‌سر گذاشته و به 

مرحله حذفی صعود کرد؛ چراکه شاگردان اسکوچیچ در اغلب بازی‌های خانگی 

خود موفق نبودند. تراکتوری‌ها در ۶ بازی خانگی در لیگ و حتی تک‌بازی 

جام حذفی در خانه چیز زیادی به‌دست نیاوردند. رقابت حذفی آنها در حالی 

که میزبان بودند مقابل تیم گل‌گهر به باخت ختم شد. از طرفی از مجموع ۱۸ 

امتیازی که می‌توانستند در خانه کسب کنند فقط ۷ امتیاز به دست آوردند و ۱۱ 

امتیاز ارزشمند را از دست دادند. بر خلاف بازی‌های خانگی تراکتوری‌ها در 

رقابت‌های خارج از خانه امتیاز کامل گرفته و با پیروزی در همه ۷ بازی خارج 

از خانه رکورد قابل توجهی به ثبت رساندند. از این رو به نظر می‌رسد ورزشگاه 

یادگار برای آنها خوش‌یمن نیست و آنها مقابل چشم هوادارانشان روزهای 

خوشی ندارند. روزگاری این ورزشگاه برای رقبا همچون دره وحشت بود و 

امتیاز گرفتن از تراکتور در خانه سخت به نظر می‌رسید ولی حالا کار چندان 

دشواری به نظر نمی‌رسد.

   خارج از خانه بدون باخت

تراکتور بهترین شروع تاریخ ممکن را در فصل بیست و چهارم رقم زد. آنها از 

۱۳ بازی که تاکنون برگزار کردند ۹ پیروزی و ۲۸ امتیاز به دست آورده‌اند. آمار 

به نفع تراکتوری‌هاست؛ چرا‌که آنها با بیشترین برد ممکن در طول فصل جاری 

رکورد خوبی به‌جا گذاشتند و می‌توانند در صورت پیروزی در دو بازی پیش 

رو مقابل تیم‌های نساجی و استقلال‌خوزستان شرایط را بهتر هم کنند. فارغ از 

کسب امتیازات مثبت این تیم در طول فصل جاری آنها روی‌فرم‌ترین تیم فصل 

محسوب می‌شوند. اگر از شکست اخیر تراکتور مقابل شمس‌آذر که روند مثبت 

دو ماه اخیر آنها را متوقف کرد فاکتور بگیریم، این تیم در مسابقات اخیر با برد 

رقابت‌هایش را پایان داده بود. گذشته از بازی‌های حذفی و لیگ قهرمانان ۲ 

تراکتوری‌ها از هفته هفتم و پس از شکست مقابل فولاد در لیگ برتر شکست را 

تجربه نکرده و در همه بازی‌ها پیروز شدند. در این فاصله آلومینیوم، استقلال، 

چادرملو، گل‌گهر و ملوان را از پیش رو برداشتند، اما در نهایت در هفته سیزدهم 

مقابل شمس‌آذر باختند و روند پیروزی‌هایشان متوقف شد. البته تراکتوری‌ها 

در این فاصله با شکست مقابل گل‌گهر از جام‌حذفی کنار رفتند، اما روندشان 

در لیگ برتر خیره‌کننده بود.

   بهترین‌ها برای تراکتور
تیم تراکتور در حال حاضر با ۲۰ گل زده بهترین خط حمله لیگ را به خود 

اختصاص داده و فارغ از شکست سپاهان در اصفهان که دلیل صدر‌نشینی 

تراکتوری‌هاست با تفاضل گل بهتر جایگاه اول را به خود اختصاص دادند. این 

نشان می‌دهد عملکرد خط هجومی تیم با هدایت اسکوچیچ خوب عمل کرده 

و قابل تحسین است. این آمار وقتی جالب‌تر می‌شود که بدانید تراکتوری‌ها 

بعد از بازی با فولاد در هفته هفتم تا هفته سیزدهم که مقابل شمس‌آذر با یک 

گل مغلوب شدند، هیچ گلی دریافت نکرده بودند و علاوه بر پیروزی در این 

بازی‌ها موفق شدند دروازه خود را بسته نگه داشته و همین گل نخوردن‌ها باعث 

شد علیرضا بیرانوند در حال حاضر در صدر جدول کلین‌شیت‌ها قرار بگیرد.

آنها همان‌طور که خوب گل می‌زنند کم گل می‌خورند. با توجه به آمار تراکتور 

تنها با دریافت ۶ گل بهترین خط دفاع را نیز از آن خود کرده است و به این 

ترتیب با ۲۰ گل زده و دریافت تنها ۶ گل خورده با اختلاف نسبت به سایر رقبا 

در حالی که در هفته‌های اخیر عملکرد مطلوبی داشته‌اند، روی‌فرم‌ترین تیم 

حال حاضر لیگ برتر است. تراکتور اگر قهرمانی در نیم فصل مسابقات را به 

عنوان نزدیک‌ترین هدف می‌خواهد بدون شک باید در دو بازی پیش رو پیروز 

شده و هر ۶ امتیاز را از آن خود کند، چرا‌که رقابت تنگاتنگی با سپاهان داشته 

و کوچک‌ترین لغزش می‌تواند قهرمانی نیم‌فصل را از آنها بگیرد. ضمن اینکه 

همین حالا تیم‌هایی همچون فولاد و پرسپولیس در تعقیب صدرنشین رقابت‌ها 

بوده و روی کاغذ شانس سبقت از تراکتور را دارند.

   خط حمله آتشین

عملکرد تیم تراکتور در خط دفاعی قابل تحسین است؛ اما برخی اشتباهات باعث 

شده تا عملکرد خوب آنها به اندازه مهاجمان این تیم به چشم نیاید. از طرفی 

برخی بر این باورند که عملکرد هجومی تیم اسکوچیچ فرصت قدرت‌نمایی از 

رقبا برای فشار به دروازه تراکتور را گرفته است. از این رو با وجود اینکه تراکتور 

یکی از گل‌نخورترین تیم‌های حاضر در لیگ برتر است، اما عملکرد هجومی 

فوق‌العاده‌ای دارد که مهاجمان آنها را به برترین بازیکنان لیگ تبدیل کرده است. 

مهدی هاشم‌نژاد، امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشترکالی سه مهاجم تیم 

تراکتورند که با ۵ گل زده صدرنشین جدول گلزنان نام گرفتند. جالب است بدانید 

این سه مهاجم روی هم ۱۵ گل از ۲۰ گل تیم تراکتور را به ثمر رسانده و نقش 

موثری در صدرنشینی این تیم دارند. از طرفی گل‌های این سه مهاجم روی هم 

بیش از تیم‌های رده چهارم جدول به پایین است. در حال حاضر به جز سپاهان و 

فولاد که به ترتیب ۱۹ و ۱۶ گل در طول فصل جاری به ثمر رساندند، پرسپولیس 

و ملوان نیز ۱۵ گله‌اند و سایر تیم‌ها کمتر از این‌ها گل زده‌اند. از این رو عملکرد 

 سه بازیکن خط حمله این تیم فوق‌العاده بوده 
ً
خط هجومی تیم تراکتور خصوصا

و در صورت ادامه این روند می‌تواند آمار خوبی را برای این تیم به ثبت برساند. 

بد نیست بدانید در این بین حسین‌زاده به واسطه حضور پررنگ در جدول 

پاسورهای لیگ نیز با ۵ پاس گل تأثیرگذارترین بازیکن تراکتور محسوب می‌شود.

   ۱۸۰ دقیقه تا قهرمانی
تیم تراکتور که در فصل‌جاری بهترین ورژن خود را به نمایش گذاشته برای 

رسیدن به قهرمانی نیم‌فصل ۱۸۰ دقیقه نفس‌گیر در پیش دارد. شاگردان 

اسکوچیچ برای اینکه بتوانند صدرنشینی را حفظ کنند ابتدا جمعه در خانه 

نساجی به میدان رفته و هفته آخر میزبان تیم استقلال‌خوزستان هستند. 

استقلال‌خوزستان با عملکرد خوبش تیمی متفاوت از فصول 

قبل راهی مسابقات لیگ برتر کرده و حریف ساده‌ای نیست. از 

سوی دیگر تیم نساجی هفته‌هاست روی فرم آمده به طوری که 

پس از هفته دهم و شکست مقابل مس‌رفسنجان باخت نداده و حتی به مرحله 

بعدی جام حذفی نیز صعود کرده است، از این رو هر دو حریف می‌توانند برای 

تراکتور دردسر درست کنند. آنها اگر می‌خواهند قهرمانی نیم‌فصل را در خانه 

و پس از بازی با استقلال خوزستان مقابل هواداران خود جشن بگیرند محکوم 

به پیروزی در هر دو بازی پیش رو هستند؛ چرا‌که همین حالا تیم تراکتور با ۲۸ 

امتیاز هم‌امتیاز با سپاهان است اما به دلیل شکست دادن این تیم در اصفهان 

و سپس تفاضل گل بهتر نسبت به این تیم صدر‌نشین رقابت‌هاست. از این رو 

اگر نتواند در دو بازی پیش رو برنده از زمین خارج شود ممکن است جایگاه 

خود را از دست داده و قهرمانی نیم‌فصل برایشان به آرزو تبدیل شود. این در 

حالی است که تراکتوری‌ها از هم‌اکنون به فکر تقویت برای نیم‌فصل دوم 

هستند و در وهله اول قصد دارند همه نفرات فعلی را حفظ کنند. به همین 

دلیل طی هفته‌های اخیر اخبار مختلفی در خصوص تمدید مجدد با 

بازیکنان این تیم به گوشمان رسیده است. با این حال برخی خبرها 

از جدایی تعدادی از بازیکنان تراکتور حکایت دارد و به 

نظر می‌رسد شاید آنهایی که کمتر فرصت بازی 

پیدا می‌کنند این تیم را رها کرده و به پیشنهادات 

دیگر خود پاسخ مثبت دهند. بدون شک تیم فعلی 

تراکتور در فصل نقل و انتقالات زمستانی دستخوش تغییر 

می‌شود؛ اما این تغییرات زیاد نیست.

گردان اسکوچیچ تا اینجای فصل آماده‌ترین تیم لیگ هستند و امیدوارند بتوانند این روند را همچنان ادامه دهند شا
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